
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 3 999 000 €
Reference: R4871446  Bedrooms: 3  Bathrooms: 5  Build Size: 270m  Terrace: 360m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Představujeme vám nádherný penthouse se 3 ložnicemi v luxusním projektu Palo Alto v Ojen, Marbella s
nepřerušovaným 180stupňovým výhledem na Středozemní moře. 

Palo Alto se rozkládá na exkluzivním pozemku s luxusními apartmány a vilami, které budou brzy postaveny, a nabízí
exkluzivní terénní úpravy, nádherný výhled na moře, stáje pro koně, klubovnu s posilovnou, společenskou místnos=,
bazénem a lázněmi a 24hodinovou ostrahu s branou, která náročným klientům nabízí maximální soukromí. 

Penthouse postavený v roce 2020 má 3 ložnice, 5 koupelen, otevřený obývací pokoj/jídelnu se špičkovou kuchyní a
spotřebiči. Soukromý výtah vedoucí přímo do apartmánu a nákladné terasy a solárium poskytující nepřerušovaný
180stupňový výhled na moře ideální pro stolování a setkávání pod širým nebem. K penthousu navíc patří 2 podzemní
hlídaná parkovací místa. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Jacuzzi 
Domotics 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Přístav 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Pokoj pro bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	3 999 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


